
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/178/2014 

RADY POWIATU ZAMBROWSKIEGO 

z dnia 19 września 2014 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Zambrowskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 595, poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo 

farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 z późn. zm.
1
), po zasięgnięciu opinii Burmistrza Miasta 

Zambrów, Wójta Gminy Kołaki Kościelne, Wójta Gminy Rutki, Wójta Gminy Szumowo, Wójta Gminy 

Zambrów i Okręgowej Izby Aptekarskiej w Białymstoku, Rada Powiatu Zambrowskiego uchwala,  

co następuje: 

§ 1.  Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Zambrowskiego: 

  

 L.p.  Nazwa i adres apteki 
 Godziny pracy apteki 

 poniedziałek - piątek  sobota  niedziela 

 Gmina Miasto Zambrów 

1  Apteka ogólnodostępna, Zambrów, Aleja Wojska Polskiego 3 7.30 - 21.00 8.00 - 18.00    

2 
 Apteka Ogólnodostępna „Apteka Dbam o Zdrowie”, Zambrów, 

Aleja Wojska Polskiego 42 
7.00 - 20.00 8.00 - 16.00    

3  Apteka ogólnodostępna, Zambrów, ul. Białostocka 22E 8.00 - 18.00 8.00 - 15.00    

4 
 Apteka Ogólnodostępna „Apteka na Białostockiej Nowa Farmacja" 

Zambrów, ul. Białostocka 24 
7.30 - 19.00 7.30 - 15.00    

5 
 Apteka ogólnodostępna  „mApteka", Zambrów, Aleja Wojska 

Polskiego 8 lok. 2 
8.00 - 20.00 8.00 - 15.00    

6 
 Apteka ogólnodostępna, „Apteka na Fabrycznej Nowa Farmacja" 

Zambrów, ul. Fabryczna 1 
7.30 - 19.00 7.30 - 15.00    

7 
 Apteka ogólnodostępna „Osiedlowa”, Zambrów, ul. Grunwaldzka 

4F 
8.00 - 19.00 8.00 - 14.00    

8 
 Apteka ogólnodostępna „Apteka T&P”, Zambrów, ul. 

Paderewskiego 6 lok. 2 
8.00 - 20.00 8.00 - 20.00 9.00 - 16.00 

9  Apteka ogólnodostępna, Zambrów, Plac Sikorskiego 2 7.30 - 21.00 7.30 - 21.00 8.00 - 18.00 

10  Apteka ogólnodostępna „Pro Nobis”, Zambrów, ul. Pułaskiego 2B 7.30 - 21.00 8.00 - 18.00    

11 
 Apteka ogólnodostępna „Apteka Dr Optima”, Zambrów, ul. 

Świętokrzyska 11 
8.00 - 20.00 8.00 - 16.00    

Gmina Rutki 

12 
 Apteka ogólnodostępna  „Apteka Dbam o Zdrowie", Rutki-Kossaki, 

Rynek 7 
7.30 - 15.30     

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 października 2014 r.

Poz. 3350



 L.p.  Nazwa i adres apteki 
 Godziny pracy apteki 

 poniedziałek - piątek  sobota  niedziela 

 13 
  Apteka ogólnodostępna „EkoApteka”, Rutki-Kossaki, ul. 

Łomżyńska 4 
8.00 - 15.00 9.00 - 14.00    

 Gmina Szumowo 

 14  Apteka ogólnodostępna, Szumowo, ul 1 Maja 54 8.00 - 16.00 8.00 - 16.00 8.00 - 13.00 

§ 2. 1. Dyżury w porze nocnej, niedziele, święta i inne dni wolne od pracy pełnią wszystkie apteki 

ogólnodostępne funkcjonujące na terenie Gminy Miasto Zambrów, według kolejności wskazanej w tabeli  

§ 1 począwszy od 1 grudnia 2014 r. 

2. Kierownicy aptek w drodze porozumienia mogą zmienić kolejność pełnienia dyżurów. 

3. Informacja o dyżurującej aptece powinna znajdować się na drzwiach wejściowych każdej apteki. 

4. Ustala się następujące godziny pełnienia dyżurów, o których mowa w ust. 1: 

1) poniedziałek – sobota: 20.00– 8.00; 

2) niedziela: 18.00 – 8.00 

z zastrzeżeniem ust. 5. 

5. Dyżury w święta przypadające: 1 stycznia (Nowy Rok), pierwszy dzień Wielkiej Nocy, 1 listopada 

(Wszystkich Świętych) i 25 grudnia (pierwszy dzień Bożego Narodzenia) pełnione są przez 24 godziny  

tj. od godz. 8.00 do godz. 8.00. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XII/74/12 Rady Powiatu Zambrowskiego z dnia 30 marca 2012 r. w sprawie 

ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Zambrowskiego (Dz. Urz. Woj. 

Podl. z 2012 r. poz. 1249). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zambrowskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Zambrowskiego 

Józef Dąbrowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      
1] 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 227, poz. 1505 i Nr 234,  

poz. 1570, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 31, poz. 206, Nr 92, poz. 753, Nr 95, poz. 788 i Nr 98, poz. 817, z 2010 r. Nr 78, 

poz. 513 i Nr 107, poz. 679, z 2011 r. Nr 63, poz. 322, Nr 82, poz. 451, Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 113,  

poz. 657 i Nr 122, poz. 696, z 2012 r. poz. 1342 i 1544 oraz z 2013 r. poz. 1245) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3350


		2014-10-10T10:25:48+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




